
ZARZĄDZENIE NR 59/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXIX/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

3) załącznik nr 3  - Plan dochodów - organ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR  59/W/2022
z dnia 21 grudnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 975 000,00 975 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 975 000,00 975 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 750 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 225 000,00 225 000,00

600 Transport i łączność 41 100,00 15 000,00 56 100,00

60019 Płatne parkowanie 20 200,00 15 000,00 35 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 15 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 510,00 -12 200,00 474 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 510,00 -12 200,00 437 310,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

210 000,00 -34 000,00 176 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 21 800,00 66 800,00

750 Administracja publiczna 0,00 5 200,00 5 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 200,00 5 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 200,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 4 500,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 500,00 4 500,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 4 500,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

220 400,00 23 000,00 243 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

220 400,00 23 000,00 243 400,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

110 000,00 23 000,00 133 000,00

801 Oświata i wychowanie 370 000,00 56 000,00 426 000,00

80104 Przedszkola 290 000,00 56 000,00 346 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

240 000,00 56 000,00 296 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 975 000,00 -975 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 975 000,00 -975 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 975 000,00 -975 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 336 100,00 120 000,00 2 456 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 120 000,00 2 420 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 300 000,00 110 565,00 2 410 565,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 7 000,00 7 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 135,00 135,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 300,00 2 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7 000,00 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 7 000,00 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 7 000,00 14 000,00

Razem: 4 455 910,00 218 500,00 4 674 410,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta59/W/2022
z dnia 21 grudnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 724 127,82 150 000,00 1 874 127,82

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 650 000,00 150 000,00 800 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 150 000,00 150 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 985 000,00 985 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 985 000,00 985 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 9 874,76 9 874,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 125,24 15 125,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 1 459 531,53 83 780,00 1 543 311,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 156 441,53 83 780,00 1 240 221,53

4270 Zakup usług remontowych 395 000,00 93 780,00 488 780,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 594,76 5 000,00 326 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 594,76 5 000,00 243 594,76

4300 Zakup usług pozostałych 35 594,76 5 000,00 40 594,76

750 Administracja publiczna 4 186 146,00 -14 700,00 4 171 446,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 388 128,45 -14 700,00 3 373 428,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 000,00 -4 700,00 1 780 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 841,57 -3 976,00 614 865,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 800,00 1 024,00 182 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 2 600,00 57 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 1 024,00 4 524,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 917 685,54 -35 080,00 2 882 605,54

80104 Przedszkola 1 521 655,54 -29 800,00 1 491 855,54

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

381 000,00 25 000,00 406 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

905 000,00 -30 800,00 874 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -24 000,00 126 000,00

80195 Pozostała działalność 5 280,00 -5 280,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 280,00 -5 280,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 291 557,30 23 000,00 314 557,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 557,30 23 000,00 309 557,30

4300 Zakup usług pozostałych 72 068,52 23 000,00 95 068,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 120,00 -980 300,00 1 158 820,00

85395 Pozostała działalność 2 128 120,00 -980 300,00 1 147 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 425,24 -20 425,24 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -750 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -200 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 874,76 -9 874,76 0,00

855 Rodzina 144 000,00 -23 200,00 120 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00 -23 200,00 120 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

144 000,00 -23 200,00 120 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 528 499,07 140 000,00 4 668 499,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 000,00 10 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 10 000,00 290 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 120 000,00 2 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 141 900,00 120 000,00 2 261 900,00

90013 Schroniska dla zwierząt 91 000,00 10 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 142 064,73 5 000,00 4 147 064,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 769 500,00 5 000,00 3 774 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 24 771 916,13 334 524,00 25 106 440,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
NR  59/W/2022
z dnia  21 grudnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 10 000,00 10 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 11 653 530,26 110 024,00 11 763 554,26

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 076 700,00 110 024,00 9 186 724,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 076 700,00 110 024,00 9 186 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 343 770,00 650 460,00 5 994 230,00

85395 Pozostała działalność 5 343 770,00 650 460,00 5 994 230,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 200 650,00 650 460,00 4 851 110,00

855 Rodzina 7 905 653,83 258,31 7 905 912,14

85503 Karta Dużej Rodziny 653,83 258,31 912,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

653,83 258,31 912,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 539,00 6 000,00 118 539,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 539,00 6 000,00 36 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 539,00 6 000,00 18 539,00

Razem: 38 828 279,50 776 742,31 39 605 021,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BACADCD-747A-4D95-A700-1BEE8F6F50D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

